
Pos

1

2

3

4

Num.

66

5

23

31

Nome

Alessandro A. Mele

Rodolfo Cambiaso

Federico Clerici

Lorenzo Casarini

Classe

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

Giri

15

15

15

15

Diff

12.980

19.202

26.154

Differenza

12.980

6.222

6.952

Tempo Totale

13:12.120

13:25.100

13:31.322

13:38.274

Tempo Migliore

52.319

52.880

53.289

53.695

Nel Giro

12

7

11

7

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

12.980

Velocità  Media

70,148

Miglior tempo sul giro

52.319

Velocità Migliore

70,804

Giro Migliore di

66 - Alessandro A. Mele

Stampato: 05/07/2020 17:27:45

Capo del Servizio Cronometraggio: FICr

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

JUNIOR

GARA 2

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:13:34

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

05/07/2020 17:15

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 1


