

JUNIOR

GARA 2





BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 1



BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Ordinato in base ai giri

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

05/07/2020 17:15



Gara (15 Giri) Iniziato a 17:13:34

Pos	Num. Nome		Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale 30 Migliore Nel Giro Nat/State			Class
1	66	Alessandro A. Mele	JUNIOR	15			13:12.120	52.319	12	
2	5	Rodolfo Cambiaso	JUNIOR	15	12.980	12.980	13:25.100	52.880	7	
3	23	Federico Clerici	JUNIOR	15	19.202	6.222	13:31.322	53.289	11	
4	31	Lorenzo Casarini	JUNIOR	15	26.154	6.952	13:38.274	53.695	7	

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

12.980 70,148

52.319

70,804

66 - Alessandro A. Mele

Capo del Servizio Cronometraggio: FICr

Orbits

Direttore di gara

